
 
 

 
 

 
 

 

CONTACTS UTILES 

  Campus de Dinan et de Ploufragan 
 

CAMPUS DE DINAN 
 

Secrétariat CFA 
 
 

Accueil CFA  
 

02.96.76.27.37 
 

cfa.dinan@cma22.fr 

Secrétariat (filière auto.) Françoise Debieve 02.96.76.27.49 f.debieve@cma22.fr 
 

ESpace Info Métiers (ESIM) 
 
 

Conseiller en formation (CFA) Séverine Crochetet 
 

02.96.76.27.46 
 
        s.crochetet@cma22.fr 

Conseillère en formation (auto) Sandra Gomez 02.96.76.27.49 s.gomez@cma22.fr 
 

Aides financières aux employeurs 
 
 

Secrétariat Françoise Debieve 02.96.76.27.49 f.debieve@cma22.fr 
 

CAMPUS DE PLOUFRAGAN 
 

 

Secrétariat CFA 
 
 

Accueil CFA Isabelle Kahlat 02.96.76.27.27 cfa.ploufragan@cma22.fr 
 

Accueil ISTA (filière auto.) Valérie Lecuyer 02.96.76.27.36 secretariat.ista@cma22.fr 

 

ESpace Info Métiers (ESIM) 
 
 

Conseillère en formation Kristenn Cariou 02.96.76.27.11. k.cariou@cma22.fr 
 Catherine Nurit 02.96.76.27.13 c.nurit@cma22.fr 

 
 Conseillère formation continue                                    Séverine Pesson 02.96.76.27.14. s.pesson@cma22.fr 

 

Aides financières aux employeurs 
 
 

Aides aux employeurs Nelly Prigent 02.96.76.27.27. n.prigent@cma22.fr 
 

SERVICES « APPRENTISSAGE » CMA22 / CCI22 
 

 

CMA des Côtes d’Armor Virginie Cherdo 
 

02.96.76.26.06. 
 

v.cherdo@cma22.fr 
 Alexia Philippe 02.96.76.26.08. a.philippe@cma22.fr 

CCI des Côtes d’Armor C.Briens 
 

02.96.78.62.19. 
 

 C. Leboulanger 02.96.39.53.70.  
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